



AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.

6 Haziran tarihinde gördüğü zirve seviyesi olan 25,44 TL'den sonra aşağı yönlü hareket sergileyerek 22,88 TL seviyelerine kadar gerileyen Akşa Enerji'de, bu seviyeler destek noktası olarak çalışmış ve tarihi zirve seviyesi 26,26 TL aşılarak 26,56 TL seviyelerine kadar yeni zirve seviyesi test edilmiştir. 20 Haziran tarihli KAP açıklamasında Şirket, 22 Temmuz 2022 tarihinde ödenmek üzere net 0,51 TL kar payı dağıtma kararı almıştır. Bu olumlu haber akışının da hisse fiyatını yukarı yönde etkilediği söylenebilir. Yıl başından beri uzun vadeli yükseliş trendini koruyan Akşa Enerji'de tarihi zirve seviyeleri üzerindeki günlük kapanışlarda yükselişin devamı 27,56 ve 28,00 TL seviyelerine kadar devam edebilir. Kısa ve orta vadeli üssel hareketli ortalamalarının üzerinde seyreden hissede 25,60 TL seviyesi üzerinde kaldığı sürece trendin devamı beklenebilir.

Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketlerde 27,56 TL ve 28,00 TL direnç seviyeleri, aşağı yönlü hareketlerde ise 25,90 TL ve 25,60 TL destek seviyeleri takip edilebilir.

Dirençler: 27,00 / 27,56 / 28,00

Destekler: 26,22 / 25,90 / 25,60

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekilde ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İletti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki vasal düzenlemelerden kavnaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.